МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
30.08.2025г. №22/6-ОД

Об организации горячего питания
учащихся 1 - 4 классов.

Для организации качественного горячего питания учащихся 1 - 4
классов и обеспечения санитарно-гигиенического режима в школьной
столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На педагога-организатора Гатаеву Амину Темуркановну возложить
ответственность за организацию питания учащихся 1 - 4 классов.

2. Повару Эскиевой М.Н., обеспечить санитарно-гигиенический режим в
столовой и приготовление качественной пищи.

3. Вараеву Р.С. - завхозу, обеспечить столовую моющими средствами,
хозяйственным инвентарём и контролировать уборку в столовой.

4. Медицинской сестре школы усилить контроль за санитарным
состоянием столовой и качественным приготовлением пищи для
учащихся 1 - 4 классов.

5. Медицинской сестре Халиковой Майдат ежедневно брать пробу пищи и
хранить ее в течении суток для контроля доброкачественности еды.

6. Работникам столовой накрывать столы для учащихся 1-4 классов.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Р.Д.Зайтаева
С приказом ознакомлены:
Узакаева М.С.
Вараев Р.С.
Халикова М.
Эскиева З.Н.

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа